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N:o 44.

Ank. till Riksd. kansli den 26 mars 1895, kl. 11 f. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut i en fråga 
rörande anslagen under riksstatens femte hufvudtitel.

(l:a U. A.)

Statsutskottet, som fått del af kamrarnes beslut i anledning af utskottets 
utlåtande n:o 6, omfattande anslagen till sjöförsvaret, får här nedan fram
ställa det förslag, hvartill samma beslut funnits föranleda.

Kongl. Maj:t hade föreslagit Riksdagen att på extra stat bevilja ett 
anslag af 12,250,000 kronor att utgå under åren 1896 —1900 till nyan.skaff
ning af förtygsmateriel i hufvudsaklig öfverensstämmelse med det i statsråds
protokollet öfver sjöförsvarsärenden den 14 januari innevarande år intagna 
program samt att deraf för år 1896 anvisa: till afsilande af pansarbåten 
»Oden» 690,000 kronor samt till anskaffning af ett rekognosceringsfartyg, 
tre l:a klassens minbåtar och två 2:a klassens minbåtar 1,710,000 kronor 
eller tillsammans 2,400,000 kronor.

Uti två inom Första Kammaren väckta motioner 
dels af friherre Klinckowström (motion n:o 14), 
dels ock af herr af Buren (motion n:o 29),
har föreslagits, att Riksdagen måtte besluta upptagande af ett statslån å 

50 millioner kronor för anskaffande af, bland annat, fartygsmateriel för flottan. 
I punkten 9:o af sitt nämnda utlåtande hade utskottet hemstält: 
a) att Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte på det sätt 

bifallas, att Riksdagen för anskaffning af ny fartygsmateriel på extra stat 
för år 1896 anvisade ett belopp af 1,500,000 kronor; samt 
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b) att friherre Klinckowströms och herr af Burdus omförmälda motioner 
måtte, i hvad de kunde anses afse upptagande af lån för berörda anskatfning, 
anses derigenom besvarade.

Enär Första Kammaren bifallit hvad utskottet hemstält i mom. a) 
med den ändring, att anslagets belopp bestämdes till 1,785,000 kronor, samt 
bifallit utskottets hemställan i mom. b), men Andra Kammaren bifallit utskottets 
hemställan så väl i mom. a) som i mom. b) samt kamrarne således i afseende 
å mom. b) fattat sammanstämmande, men beträffande mom. a) fattat skilj
aktiga beslut, får utskottet, för den i sistnämnda mom. omförmälda frågas 
afgörande medelst gemensam omröstning, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det 
sätt bifalles, att Riksdagen för anskaffning af ny fartygsmateriel på extra 
stat för år 1896 anvisar ett belopp af 1,785,000 kronor, röstar

Ja ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt 
bifallits, att Riksdagen för anskaffning af ny fartygsmateriel på extra stat 
för år 1896 anvisat ett belopp af 1,500,000 kronor.»

Stockholm den 26 mars 1895.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1895.
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i statsutskottets utlutande 11:0 5.

Sid, 44, rad. 18 uppifrån skir: »anskaffas, föreställer sig»
läs: »anskaffas, icke kunna å dessa platser 

uppställas och användas, föreställer 
sig»
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